
UCHWAŁA  NR 162/430/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca 2010r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji Przetargowej i określenia 
regulaminu jej pracy. 
 
  Na podstawie art. 19 ust.2, art. 20 ust.1 i 2, art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 156/409/2010 Zarządu Powiatu w Ostródzie z  dnia 5 maja 2010r.  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie :  
1/ Przewodniczący: Marek Myśliński   -  Podinspektor w Wydziale Techniczno –  
                                                                             Inwestycyjnym 
2/ Sekretarz:  Piotr Pacyno                  -  Inspektor w Wydziale Techniczno - Inwestycyjnym 
3/ Członek Jarosław Witek                  -  Dyrektor SOSW w Szymanowie 
4/ Członek Ryszard Krajewski             -  Z-ca dyrektora SOSW w Szymanowie” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Włodzimierz Brodiuk            - Starosta                  .............................................. 
 
Zbigniew Połoniewicz          - Wicestarosta           .............................................. 
 
Jerzy Adamowicz                 - Członek Zarządu     ............................................. 
 
Mirosław Markowski             - Członek Zarządu     .............................................. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         


	UCHWAŁA  NR 162/430/2010
	Zarządu Powiatu w Ostródzie

